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50 m stylem motylkowym kobiet 

1. Szymańska  Julia  UKS 190 Łódź  0:45,61 11 

2. Sterniczuk  Weronika UKS 5 Konstantynów 0:47,31  9 

3. Motyl   Sara  UKS 190 Łódź  0:48,70  8 

4. Marks  Patrycja UKS 190 Łódź  0:51,45 

5. Jurczak   Róża  SKS „137 DELFIN” Ł.  0:52,32 7 

6. Wróblewska  Jagoda MKS „Trójka” Łódź  0:53,70 6 

7. Rudnicka  Marcelina UKS-SP 149 Łódź  0:54,16 5 

8. Wiaderna   Amelia SKS „137 DELFIN” Ł. 0:54,39 4 

9. Maciejewska Beata  UKS-SP 149 Łódź  0:54,66 3 

10. Bujnowicz  Laura  UKS 5 Konstantynów 0:54,77 2 

11. Milczarek  Oliwia MKS „Trójka” Łódź  0:56,95 1 

12. Sawan  Nadia  MKS „Trójka” Łódź  0:59,65 

PK Urbaniak  Dominika UKS 190 Łódź  0:46,23 

PK Zybert  Zuzanna UKS 190 Łódź  0:53,39 

 

 

50 m stylem motylkowym mężczyzn 

1. Kwiatkowski Patryk UKS 190 Łódź  0:43,48 11 

2. Ślęzak  Martin UKS 190 Łódź  0:43,85 9 

3. Cedrowski  Kevin  UKS-SP 149 Łódź  0:44,32 8 

4. Tyczkowski  Andrzej UKS 5 Konstantynów 0:46,13 7 

5. Oleszkiewicz Mateusz SKS „137 DELFIN” Ł. 0:48,55 6 

6. Mielczarek  Hubert SKS „137 DELFIN” Ł. 0:52,80 5 

7. Gosławski  Adam  MKS „Trójka” Łódź  0:56,45 4 

8. Wodzicki  Leon  UKS 5 Konstantynów 0:59,13 3 

9. Stalka   Marcel MKS „Trójka” Łódź  1:04,45 2 

 

100 m stylem grzbietowym kobiet 

1. Kaczyńska   Anna  SKS „137 DELFIN” Ł. 1:31,12 11 

2. Haładyn  Karolina UKS 190 Łódź  1:33,02 9 

3. Solińska  Jagoda UKS-SP 149 Łódź  1:36,58 8 



4. Marciniak   Karolina UKS 190 Łódź  1:39,58 7 

5. Misiorny  Julia  MKS „Trójka” Łódź  1:40,04 6 

6. Broda   Gabriela UKS 5 Konstantynów 1:40,60 5 

7. Szejner  Natalia UKS-SP 149 Łódź  1:40,73 4 

8. Mikołajczyk  Maja  UKS-SP 149 Łódź  1:42,73 

9. Wiaderna   Amelia SKS „137 DELFIN” Ł. 1:46,04 3 

10. Cieślak  Wiktoria MKS „Trójka” Łódź  1:51,73 2 

11. Suwara  Oliwia UKS 55 Łódź   1:52,29 1 

12. Pawelec  Julia  UKS 5 Konstantynów 1:53,53 

13. Kowara  Oliwia UKS 55 Łódź   2:02,95 

14. Rosińska  Marta  UKS 55 Łódź   2:05,62 

15. Gawłowska  Kornelia UKS 55 Łódź   2:15,07 

PK Kozanecka  Laura  UKS 190 Łódź  1:40,95 

PK Ryczkowska  Milena UKS 190 Łódź  1:45,54 

PK Chrebelu  Maja  UKS 190 Łódź  2:00,39 

 

 

100 m stylem grzbietowym mężczyzn 

1. Zieliński  Konrad UKS 190 Łódź  1:36,98 11 

2. Sobiech  Szymon UKS-SP 149 Łódź  1:38,83 9 

3. Bajer Vel Bojer Adam  UKS 5 Konstantynów 1:39,07 8 

4. Wojciechowski Kajetan MKS „Trójka” Łódź  1:44,60 7 

5. Jasiński  Bartek UKS 55 Łódź   1:47,55 6 

6. Romanowski Dawid UKS 5 Konstantynów 1:49,04 5 

7. Dobosz  Adam  SKS „137 DELFIN” Ł. 1:51,13 4 

8. Lewandowski Krzysztof UKS 190 Łódź  1:53,23 3 

9. Mielczarek  Hubert SKS „137 DELFIN” Ł. 1:54,68 2 

10. Jasiński  Jakub  UKS 55 Łódź   1:55,42 1 

11. Królikowski  Wiktor UKS 55 Łódź   2:02,10 

PK Ludwiński  Jakub  UKS 190 Łódź  1:44,89 

PK Kuklak  Grzegorz UKS 190 Łódź  2:04,23 

 

 

 



100 m stylem klasycznym kobiet 

1. Motyl   Sara  UKS 190 Łódź  1:48,26 11 

2. Piesiewicz  Matylda UKS 190 Łódź  1:51,65 9 

3. Maciejewska Beata  UKS-SP 149 Łódź  1:53,67 8 

4. Sterniczuk  Weronika UKS 5 Konstantynów 1:56,95 7 

5. Cieślak  Wiktoria MKS „Trójka” Łódź  2:00,58 6 

6. Urbańska  Barbara UKS-SP 149 Łódź  2:01,13 5 

7. Jurczak  Zofia  SKS „137 DELFIN” Ł. 2:02,20 4 

8. Rudnicka  Marcelina UKS-SP 149 Łódź  2:03,77  

9. Liwowska  Maria  UKS 5 Konstantynów 2:03,97 3 

10. Sawan  Nadia  MKS „Trójka” Łódź  2:05,88 2 

11. Misztal  Klaudia SKS „137 DELFIN” Ł. 2:07,29 1 

12. Suwara  Oliwia UKS 55 Łódź   2:14,39 

13. Kowara  Oliwia UKS 55 Łódź   2:26,64 

14. Rosińska  Marta  UKS 55 Łódź   2:34,57 

PK Zambrzycka  Wiktoria UKS 190 Łódź  1:54,39 

PK Zybert  Zuzanna UKS 190 Łódź  2:00,80 

PK Chrebela  Maja  UKS 190 Łódź  2:09,02 

PK Tomczak  Karolina UKS 190 Łódź  2:11,80 

 

 

100 m stylem klasycznym chłopców 

1. Rodziewicz  Kajetan UKS-SP 149 Łódź  1:49,54 11 

2. Jasiński  Jakub  UKS 55 Łódź   1:52,92 9 

3. Łysakowski  Kacper SKS „137 DELFIN” Ł. 1:54,54 8 

4. Kędzierski  Tomasz UKS 55 Łódź   1:56,13 7 

5. Lewandowski Krzysztof UKS 190 Łódź  1:56,72 6 

6. Pesci   Gabriel SKS „137 DELFIN” Ł. 1:59,22 5 

7. Tyczkowski  Andrzej UKS 5 Konstantynów 1:59,57 4 

8. Jończyk  Bartek UKS 190 Łódź  2:00,04 3 

9. Wodzicki  Leon  UKS 5 Konstantynów 2:08,32 2 

10. Sadłecki  Bartek MKS “Trójka” Łódź  2:08,98 1 

11. Wojciechowski Kajetan MKS „Trójka” Łódź  2:10,23 



100 m stylem dowolnym kobiet 

1. Haładyn  Karolina UKS 190 Łódź  1:22,70 11 

2. Marciniak  Karolina UKS 190 Łódź  1:33,32 9 

3. Broda   Gabriela UKS 5 Konstantynów 1:34,20 8 

4. Szejner  Natalia UKS-SP 149 Łódź  1:34,51 7 

5. Milczarek  Oliwia MKS „Trójka” Łódź  1:35,39 6 

6. Jurczak  Róża  SKS „137 DELFIN” Ł. 1:46,42 5 

7. Misztal  Klaudia SKS „137 DELFIN” Ł. 1:51,20 4 

8. Pawelec  Julia  UKS 5 Konstantynów 1:51,80 3 

PK Urbaniak  Dominika UKS 190 Łódź  1:38,57 

PK Ryczkowska  Milena UKS 190 Łódź  1:58,05 

PK Tomczak  Karolina UKS 190 Łódź  2:01,92 

 

 

100 m stylem dowolnym mężczyzn 

1. Zieliński  Konrad UKS 190 Łódź  1:22,39 11 

2. Kwiatkowski Patryk UKS 190 Łódź  1:31,10 9 

3. Kędzierski  Tomasz UKS 55 Łódź   1:32,42 8 

4. Masztakow  Mikołaj UKS-SP 149 Łódź  1:32,45 7 

5. Skóra   Bartek UKS 5 Konstantynów 1:33,13 6 

6. Romanowski Dawid UKS 5 Konstantynów 1:33,42 5 

7. Oleszkiewicz Mateusz SKS „137 DELFIN” Ł. 1:37,69 4 

8. Rodziewicz  Kajetan UKS-SP 149 Łódź  1:38,20 3 

9. Jasiński  Bartek UKS 55 Łódź   1:41,73 2 

10. Gałecki  Krzysztof MKS „Trójka” Łódź  1:41,93 1 

11. Gosławski  Adam  MKS „Trójka” Łódź  1:45,13 

12. Pesci   Gabriel SKS „137 DELFIN” Ł. 1:46,32 

13. Królikowski  Wiktor UKS 55 Łódź   2:01,67 

PK Ludwiński  Jakub  UKS 190 Łódź  1:44,95 

PK Kuklak  Grzegorz UKS 190 Łódź  1:53,13 

 

 

 



100 m stylem zmiennym kobiet 

1. Piesiewicz  Matylda UKS 190 Łódź  1:35,89 11 

2. Kaczyńska  Anna  SKS „137 DELFIN” Ł. 1:40,07 9 

3. Szymańska  Julia  UKS 190 Łódź  1:40,42 8 

4. Misiorny  Julia  MKS „Trójka” Łódź  1:45,67 7 

5. Mikołajczyk  Maja  UKS-SP 149 Łódź  1:48,74 6 

6. Solińska  Jagoda UKS-SP 149 Łódź  1:50,60 5 

7. Jurczak  Zofia  SKS „137 DELFIN” Ł. 1:50,70 4 

8. Wróblewska Jagoda MKS „Trójka” Łódź  1:51,01 3 

9. Liwowska  Maria  UKS 5 Konstantynów 1:52,32 2 

10. Urbańska  Barbara UKS-SP 149 Łódź  1:55,87  

11. Bujnowicz  Laura  UKS 5 Konstantynów 1:56,10 1 

PK Marks  Patrycja UKS 190 Łódź  1:45,13 

PK Zambrzycka  Wiktoria UKS 190 Łódź  1:45,86 

PK Kozanecka  Laura  UKS 190 Łódź  1:48,45 

 

 

100 m stylem zmiennym mężczyzn 

1. Łysakowski  Kacper SKS „137 DELFIN” Ł. 1:41,80 11 

2. Cedrowski  Kevin  UKS-SP 149 Łódź  1:42,23 9 

3. Sobiech  Szymon UKS-SP 149 Łódź  1:42,47 8 

4. Ślęzak  Martin UKS 190 Łódź  1:44,13 7 

5. Masztakow  Mikołaj UKS-SP 149 Łódź  1:47,92 

6. Bajer Vel Bojer Adam  UKS 5 Konstantynów 1:48,82 6 

7. Skóra   Bartek UKS 5 Konstantynów 1:50,02 5 

8. Gałecki  Krzysztof MKS „Trójka” Łódź  1:54,82 4 

9. Jończyk  Bartek UKS 190 Łódź  1:56,17 3 

10. Stalka   Marcel MKS „Trójka” Łódź  1:57,42 2 

11. Dobosz  Adam  SKS „137 DELFIN” Ł. 1:58,73 1 

 

 

 



4 x 50 m stylem dowolnym kobiet 

1. UKS 190 Łódź       2:41,36 11 

Szymańska Julia    Haładyn Karolina 

Marciniak Karolina   Piesiewicz Matylda 

 

2. UKS 5 Konstantynów      2:54,82 9 

Sterniczuk Weronika   Liwowska Maria 

Bujnowicz Laura    Broda Gabriela 

 

3. UKS-SP 149 Łódź       2:59,54 8 

 

 

4. MKS „Trójka” Łódź       3:01,84 7 

Cieślak Wiktoria    Misiorny Julia 

Wróblewska Jagoda   Milczarek Oliwia 

 

5. SKS „137 DELFIN” Łódź      3:05,28 6 

Jurczak Róża    Wiaderna Amelia 

Jurczak Zofia    Kaczyńska Anna 

 

6. UKS 55 Łódź        3:42,48 

Kowara Oliwia    Głogowska Kornelia 

Rosińska Marta    Suwara Oliwia   

   

 

4 x 50 m stylem dowolnym mężczyzn 

1. UKS 5 Konstantynów      2:44,10 11 

 

2. UKS 190 Łódź       2:49,50 9 

Kwiatkowski Patryk   Ślęzak  Martin 

Jończyk Bartek    Zieliński Konrad 

 



3. UKS-SP 149  Łódź       2:50,16 8     

Rodziewicz Kajetan   Cendrowski Kevin 

Sobiech Szymon    Masztakow Mikołaj 

 

4. SKS „137 DELFIN” Łódź      2:52,48 7 

Oleszkiewicz Mateusz   Pesci Gabriel 

Mielczarek Hubert    Łysakowski Kacper 

 

5. UKS 55 Łódź        3:06,23 6 

Jasiński Jakub    Jasiński Bartek 

Królikowski Wiktor   Kędzierski Tomasz 

 

6. MKS „Trójka” Łódź       3:14,15 5 

Gosławski Adam    Stalka Marcel 

Gałecki Krzysztof    Wojciechowski Kajetan 

 

 

Klasyfikacja klubowa: 

1. UKS 190 Łódź    187 pkt 

2. UKS-SP 149 Łódź    122 pkt 

3. SKS „137 DELFIN” Łódź   111 pkt 

3. UKS 5 Konstantynów Łódzki  111 pkt 

5. MKS „Trójka” Łódź      72 pkt 

6. UKS 55 Łódź       45 pkt 

 

W roku 2013 Puchar Dyrektor S.P. nr 137 w Łodzi 

zdobył zespół UKS 190. Gratulujemy! 

 

         Opracował – Jacek Łukomski 


